
Zarządzenie Nr 62/2018 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 2 marca 2018 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice  
na rok 2018. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2017 r. poz. 1875 z późń. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz Zarządzenia Nr 61/2018 Wójta 

Gminy Michałowic z dnia 2 marca 2018 r. w sprawie dokonania zmian w Uchwale 

Budżetowej na rok 2018, Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice w brzmieniu 

załączników Nr 1, 2 i 3 do zarządzenia.                

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr1 do Zarządzenie 62/2018 Wójta Gminy Michałowice z dnia 2 marca 2018

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2018 stanowiącym załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 290/2017 z dnia 29 grudnia 2017 r. w sposób nastepujący:

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

852 Pomoc społeczna 308 821,05 308 821,05 0,00 12 200,00 321 021,05

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektore świadczenia z
pmocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osobyuczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społ

19 900,00 19 900,00 0,00 200,00 20 100,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

19 900,00 19 900,00 0,00 200,00 20 100,00

Własne Własne 19 900,00 19 900,00 0,00 200,00 20 100,00

O Organ 19 900,00 19 900,00 0,00 200,00 20 100,00

0001
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżacych gmin
(związków gmin)

19 900,00 19 900,00 0,00 200,00 20 100,00

85216 Zasiłki stałe 145 000,00 145 000,00 0,00 12 000,00 157 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

145 000,00 145 000,00 0,00 12 000,00 157 000,00

Własne Własne 145 000,00 145 000,00 0,00 12 000,00 157 000,00

O Organ 145 000,00 145 000,00 0,00 12 000,00 157 000,00

0001
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

145 000,00 145 000,00 0,00 12 000,00 157 000,00

Razem 119 198 765,22 120 896 408,40 0,00 12 200,00 120 908 608,40



Załącznik nr 2 do Zarządzenie 62/2018 Wójta Gminy Michałowice z dnia 2 marca 2018

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2018 stanowiącym załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 290/2017 z dnia 29 grudnia 2017 r. w sposób nastepujący:

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

750 Administracja publiczna 71 459,00 71 459,00 0,00 1 613,00 73 072,00

75011 Urzędy wojewódzkie 71 459,00 71 459,00 0,00 1 613,00 73 072,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

71 459,00 71 459,00 0,00 1 613,00 73 072,00

Zlecone Zlecone 71 459,00 71 459,00 0,00 1 613,00 73 072,00

O Organ 71 459,00 71 459,00 0,00 1 613,00 73 072,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

71 459,00 71 459,00 0,00 1 613,00 73 072,00

852 Pomoc społeczna 19 260,00 19 260,00 -3 000,00 800,00 17 060,00

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektore wiadczenia z
pmocy społecznej, niektóre wiadczenia
rodzinne oraz za osobyuczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społ

10 500,00 10 500,00 0,00 800,00 11 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

10 500,00 10 500,00 0,00 800,00 11 300,00

Zlecone Zlecone 10 500,00 10 500,00 0,00 800,00 11 300,00

O Organ 10 500,00 10 500,00 0,00 800,00 11 300,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

10 500,00 10 500,00 0,00 800,00 11 300,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 3 000,00 3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

3 000,00 3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00

Zlecone Zlecone 3 000,00 3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00

O Organ 3 000,00 3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

3 000,00 3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00

855 Rodzina 11 815 000,00 11 815 000,00 0,00 263 169,00 12 078 169,00

85501 wiadczenia wychowawcze 10 050 000,00 10 050 000,00 0,00 225 000,00 10 275 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone gminom (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym), związane z
realizacją wiadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu
dzieci

10 050 000,00 10 050 000,00 0,00 225 000,00 10 275 000,00

Zlecone Zlecone 10 050 000,00 10 050 000,00 0,00 225 000,00 10 275 000,00

O Organ 10 050 000,00 10 050 000,00 0,00 225 000,00 10 275 000,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone gminom (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym)związane z
realizacją wiadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państawa w wychowaniu
dzieci

10 050 000,00 10 050 000,00 0,00 225 000,00 10 275 000,00

85502

wiadczenia rodzinne, wiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 765 000,00 1 765 000,00 0,00 37 000,00 1 802 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 765 000,00 1 765 000,00 0,00 37 000,00 1 802 000,00

Zlecone Zlecone 1 765 000,00 1 765 000,00 0,00 37 000,00 1 802 000,00

O Organ 1 765 000,00 1 765 000,00 0,00 37 000,00 1 802 000,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym)ustawami

1 765 000,00 1 765 000,00 0,00 37 000,00 1 802 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 0,00 1 169,00 1 169,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 0,00 0,00 1 169,00 1 169,00

Zlecone Zlecone 0,00 0,00 0,00 1 169,00 1 169,00

O Organ 0,00 0,00 0,00 1 169,00 1 169,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu pań twa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadan
zleconych gmine (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 0,00 1 169,00 1 169,00

Razem 11 909 122,00 11 909 122,00 -3 000,00 265 582,00 12 171 704,00



Załącznik nr 3 do Zarządzenie 62/2018 Wójta Gminy Michałowice z dnia 2 marca 2018

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2018 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 290/2017 z dnia 29 grudnia 2017 r. w sposób nastepujący:

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

750 Administracja publiczna 11 867 755,49 11 797 755,49 -300,00 1 913,00 11 799 368,49

75011 Urzędy wojewódzkie 71 459,00 71 459,00 0,00 1 613,00 73 072,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 838,00 55 838,00 0,00 1 613,00 57 451,00

Zlecone Zlecone 55 838,00 55 838,00 0,00 1 613,00 57 451,00

UG Urząd Gminy 55 838,00 55 838,00 0,00 1 613,00 57 451,00

0001 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 720,00 28 720,00 0,00 1 613,00 30 333,00

75095 Pozostała działalność 393 089,00 393 089,00 -300,00 300,00 393 089,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 600,00 7 600,00 0,00 300,00 7 900,00

własne-
fundusz
sołecki

własne-fundusz sołecki 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00

UG Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00

0002
Składki na ubezpieczenia społeczne-
prowadzenie strony internetowej Pęcice Małe
(fundusz sołecki)

0,00 0,00 0,00 300,00 300,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 49 040,00 49 040,00 -300,00 0,00 48 740,00

własne-
fundusz
sołecki

własne-fundusz sołecki 2 000,00 2 000,00 -300,00 0,00 1 700,00

UG Urząd Gminy 2 000,00 2 000,00 -300,00 0,00 1 700,00

0002
Wynagrodzenie bezosobowe-prowadzenie
strony internetowej Pęcice Małe (fundusz
sołecki)

2 000,00 2 000,00 -300,00 0,00 1 700,00

852 Pomoc społeczna 57 350,00 57 350,00 0,00 1 000,00 58 350,00

85216 Zasiłki stałe 350,00 350,00 0,00 1 000,00 1 350,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

350,00 350,00 0,00 1 000,00 1 350,00

Własne Własne 350,00 350,00 0,00 1 000,00 1 350,00

UG Urząd Gminy 350,00 350,00 0,00 1 000,00 1 350,00

0001

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

350,00 350,00 0,00 1 000,00 1 350,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 882 663,09 3 882 663,09 -720,00 720,00 3 882 663,09

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 839 800,00 1 839 800,00 -720,00 720,00 1 839 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 132 000,00 122 000,00 -720,00 720,00 122 000,00

Własne Własne 132 000,00 122 000,00 -720,00 720,00 122 000,00

UG Urząd Gminy 132 000,00 122 000,00 -720,00 720,00 122 000,00

0010 Usługi związane z utrzymaniem świetlicy i
działalnością kulturalna w sołectwie Suchy Las 8 000,00 6 350,00 -720,00 0,00 5 630,00

0012
Usługi związane z utrzymaniem budynku
gospodarczego przy świetlicy wiejskiej w
Suchym Lesie

0,00 0,00 0,00 720,00 720,00

926 Kultura fizyczna i sport 2 575 560,01 4 741 981,73 -300,00 300,00 4 741 981,73

92601 Obiekty sportowe 1 959 500,00 4 125 921,72 -300,00 300,00 4 125 921,72

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 170 000,00 194 000,00 -300,00 300,00 194 000,00

Własne Własne 170 000,00 194 000,00 -300,00 300,00 194 000,00

UG Urząd Gminy 170 000,00 194 000,00 -300,00 300,00 194 000,00

0001 Umowy zlecenia- na boisko w Granicy 40 000,00 40 000,00 -300,00 0,00 39 700,00

0003 Umowy zlecenia- utrzymanie czystości i
porządku - boisko Orlik w Sokołowie 0,00 24 000,00 0,00 300,00 24 300,00

Razem 84 659 778,22 89 122 599,94 -1 320,00 3 933,00 89 125 212,94


